
 
  

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«07» ноября 2023г.                                                                                          № 244 

п. Нижнеангарск 

 

Об утверждении карты комплаенс-рисков,  

плана мероприятий («дорожной карты»)  

по снижению комплаенс-рисков и перечня  

ключевых показателей эффективности  

антимонопольного комплаенса в администрации  

муниципального образования  

«Северо-Байкальский район» на 2024 год 

 

Во исполнение постановления администрации МО «Северо-Байкальский 

район» от 14.02.2019г. № 20 «Об организации системы внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации 

МО «Северо-Байкальский район», постановляю:  

1. Утвердить:  

− карту комплаенс-рисков в администрации муниципального образования 

«Северо-Байкальский район» на 2024 год, согласно приложению № 1;  

− план мероприятий («дорожную карту») по снижению комплаенс-рисков 

в администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» в 2024 

году, согласно приложению № 2;  

− перечень ключевых показателей эффективности антимонопольного 

комплаенса в администрации муниципального образования «Северо-Байкальский 

район» согласно приложению № 3.  

2. Разместить отделу экономик настоящее постановление на официальном 

сайте администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» в 

сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Руководителя администрации МО «Северо-Байкуальский район» по 

экономическим вопросам (Т.А. Никифорова). 
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.  

 

Глава-Руководитель                                                                                  И.В. Пухарев 
 

Репкова Е.В. 

8/30130/ 455

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна 

байгууламжын захиргаан 

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» 

Республики Бурятия 


